



GŁÓWNY INSPEKTORAT TRANSPORTU DROGOWEGO

GGI.ZIK.230.4.2025

Warszawa, dnia 27 października 2025 r.

Dotyczy: Zaproszenie do składania ofert na świadczenie usług monitoringu mediów na 2026 r.

Do wykonawców w postępowaniu na świadczenie usług monitoringu mediów na 2026 r.
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 15.10.2025 r.

Skarb Państwa - Główny Inspektorat Transportu Drogowego udziela odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawców oraz dokonuje modyfikacji treści zaproszenia do składania ofert na świadczenie usług monitoringu mediów na 2026 r., w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Wykonawca jest zobowiązany do świadczenia usług monitoringu mediów oraz udostępniania Zamawiającemu informacji i przeglądów mediów na tematy i na zasadach określonych w umowie, zapytaniu ofertowym oraz złożonej ofercie dla minimum 10 użytkowników (...)

W związku z tym, że na wartość usługi ma wpływ również liczba dostępów / adresów e-mail, na które będą przesyłane codzienne powiadomienia proszę o określenie / deklarację maksymalnej liczby użytkowników.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonał modyfikacji w powyższym zakresie. Modyfikacje zawarto w tabeli poniżej.

Pytanie nr 2:

Codzienny newsletter będzie wysyłany raz dziennie na co najmniej 10 adresów mailowych do godz. 18:00.

W związku z tym, że na wartość usługi ma wpływ również liczba dostępów / adresów e-mail, na które będą przesyłane codzienne powiadomienia proszę o określenie / deklarację maksymalnej liczby użytkowników.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dokonał modyfikacji w powyższym zakresie. Modyfikacje zawarto w tabeli poniżej.

Pytanie nr 3:

W trakcie realizacji umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do modyfikowania listy monitorowanych haseł. Dopuszcza się również dodanie nowych haseł w liczbie nie większej niż 3, bez dodatkowego wynagrodzenia.

Na wartość usługi ma wpływ średnia miesięczna liczba publikacji prasowych, materiałów RTV dostarczanych w wyniku monitoringu czyli medialność monitorowanych haseł. W związku z tym, proszę

o potwierdzenie, że modyfikacja haseł i/lub dodanie nowych haseł w liczbie nie większej niż 3 będzie odbywać się w tematyce związanej z działalnością Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego. Jeżeli nie, proszę o określenie tematyki dodanych haseł lub modyfikowanych haseł.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Modyfikacja haseł i/lub dodanie nowych haseł w liczbie nie większej niż 3 będzie odbywać się w tematyce związanej z działalnością Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego.

Zestawienie modyfikacji dokonanych przez Zamawiającego w treści Zaproszenia do składania ofert na świadczenie usług monitoringu mediów na 2026 r.

Nr pytania	Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst	Zamiast:	Powinno być:
1.	Zaproszenie do składania ofert pkt. V.1	Wykonawca jest zobowiązany do świadczenia usług monitoringu mediów oraz udostępniania Zamawiającemu informacji i przeglądów mediów na tematy i na zasadach określonych w umowie, zapytaniu ofertowym oraz złożonej ofercie dla minimum 10 użytkowników, a także do zapewnienia utrzymania profilu Zamawiającego na udostępnionym portalu, o którym mowa w pkt 4, przez co najmniej 5 lat od daty zakończenia świadczenia usługi monitoringu wraz z zapewnieniem nieograniczonego dostępu do portalu on-line, zawierającego wyszukane w ramach Umowy materiały.	Wykonawca jest zobowiązany do świadczenia usług monitoringu mediów oraz udostępniania Zamawiającemu informacji i przeglądów mediów na tematy i na zasadach określonych w umowie, zapytaniu ofertowym oraz złożonej ofercie dla maksymalnie 10 użytkowników, a także do zapewnienia utrzymania profilu Zamawiającego na udostępnionym portalu, o którym mowa w pkt 4, przez co najmniej 5 lat od daty zakończenia świadczenia usługi monitoringu wraz z zapewnieniem nieograniczonego dostępu do portalu on-line, zawierającego wyszukane w ramach Umowy materiały.
1.	Załącznik nr 2 do Zaproszenia WZÓR UMOWY § 1 ust. 1 wzoru umowy	Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usług monitoringu mediów oraz udostępniania Zamawiającemu informacji i przeglądów mediów na tematy i na zasadach określonych w Umowie, w zaproszeniu do składania ofert, stanowiącym załącznik nr 1 do Umowy, dalej jako: „Zaproszeniu”, oraz w złożonej ofercie, stanowiącej załącznik nr 2 do Umowy, dalej jako: „Oferta”, w tym do zapewnienia Zamawiającemu dostępu do portalu internetowego, o którym mowa w ust. 2, dla minimum 15 użytkowników oraz rozsyłania newslettera na co najmniej 10 adresów mailowych wskazanych przez Zamawiającego, a także do zapewnienia utrzymania profilu	Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usług monitoringu mediów oraz udostępniania Zamawiającemu informacji i przeglądów mediów na tematy i na zasadach określonych w Umowie, w zaproszeniu do składania ofert, stanowiącym załącznik nr 1 do Umowy, dalej jako: „Zaproszenie”, oraz w złożonej ofercie, stanowiącej załącznik nr 2 do Umowy, dalej jako: „Oferta”, w tym do zapewnienia Zamawiającemu dostępu do portalu internetowego, o którym mowa w ust. 2, dla maksymalnie 10 użytkowników oraz rozsyłania newslettera na maksymalnie 10 adresów mailowych wskazanych przez Zamawiającego, a także do zapewnienia

		Zamawiającego przez co najmniej 5 lat od daty zakończenia świadczenia usługi monitoringu wraz z zapewnieniem nieograniczonego dostępu do portalu on-line, zawierającego materiały wyszukane w ramach Umowy, dalej łącznie jako: „przedmiot Umowy”. Listę monitorowanych mediów określa załącznik nr 3 do Umowy.	utrzymania profilu Zamawiającego przez co najmniej 5 lat od daty zakończenia świadczenia usługi monitoringu wraz z zapewnieniem nieograniczonego dostępu do portalu on-line, zawierającego materiały wyszukane w ramach Umowy, dalej łącznie jako: „przedmiot Umowy”. Listę monitorowanych mediów określa załącznik nr 3 do Umowy.
2.	<i>Zaproszenie do składania ofert pkt. V.14</i>	Codzienny newsletter będzie wysyłany raz dziennie na co najmniej 10 adresów mailowych do godz. 18:00.	Codzienny newsletter będzie wysyłany raz dziennie na maksymalnie 10 adresów mailowych do godz. 18:00.
3.	<i>Zaproszenie do składania ofert pkt.XI.1</i>	Oferty należy składać wyłącznie drogą elektroniczną do dnia 29 października 2025 r. do godz. 10:00 na adres e-mail: katarzyna.rytel@gitd.gov.pl.	Oferty należy składać wyłącznie drogą elektroniczną do dnia 31 października 2025 r. do godz. 10:00 na adres e-mail: katarzyna.rytel@gitd.gov.pl.

Joanna Sękała

Dyrektor

Gabinetu Głównego Inspektora

Dokument podpisany elektronicznie